TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Điện Biên, ngày 28 tháng 02 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

(Tuần 09, từ ngày 28/02/2022 đến ngày 06/3/2022)

-----

Kính gửi: Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

Ngày
Đồng chí Nguyễn Văn Thắng,

Bí thư Tỉnh ủy
Đồng Chí Mùa A Sơn, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh ủy

Đồng Chí Lê Thành Đô,

Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh

28/02/2022

(Thứ Hai)

- Buổi sáng: Làm việc chuyên môn.

- Buổi chiều: Họp Thường trực Tỉnh

ủy (xem xét các nội dung tại mục I)

- Buổi sáng: Làm việc chuyên môn.

- Buổi chiều: Họp Thường trực Tỉnh

ủy (xem xét các nội dung tại mục I)

- Buổi sáng: Làm việc chuyên môn.

- Buổi chiều: Họp Thường trực Tỉnh

ủy (xem xét các nội dung tại mục I)

01/3/2022

(Thứ Ba)
Đi kiểm tra cơ sở Làm việc chuyên môn. Làm việc chuyên môn.

02/3/2022

(Thứ Tư)

- Buổi sáng: Làm việc chuyên môn.

- Buổi chiều: Làm việc với Cục Hàng

không VN; Tổng công ty Quản lý bay

VN về thời gian đóng cửa Cảng hàng

không Điện Biên.

- Buổi sáng: Dự Hội thảo trực tuyến

lấy ý kiến góp ý vào đề án "Về xây

dựng tổ chức cơ sở đảng và đảng

viên".

- Buổi chiều: Làm việc chuyên môn.

- Buổi sáng: Làm việc chuyên môn.

- Buổi chiều: Làm việc với Cục Hàng

không VN; Tổng công ty Quản lý bay

VN về thời gian đóng cửa Cảng hàng

không Điện Biên.

03/3/2022
(Thứ Năm)

Làm việc chuyên môn. Làm việc chuyên môn. Làm việc chuyên môn.

04/3/2022
(Thứ Sáu)

Làm việc chuyên môn. Làm việc chuyên môn. Làm việc chuyên môn.

05/3/2022
(Thứ Bảy)

Nghỉ ngày thứ Bảy Nghỉ ngày thứ Bảy Nghỉ ngày thứ Bảy

06/3/2022

(Chủ Nhật)
Nghỉ ngày Chủ Nhật Nghỉ ngày Chủ Nhật Nghỉ ngày Chủ Nhật

2

     I- Các nội dung họp Thường trực Tỉnh ủy (28/02/2022)

(1)- Công tác tổ chức bộ máy, cán bộ.

(2)- Công văn số 1027/MTTQ-BTT, ngày 24/02/2022 Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc tổ chức Hội

nghị biểu dương già làng trưởng dòng họ, người có uy tín tiêu biểu.

(3)- Tờ trình số 33-TTr/BCS, ngày 24/02/2022 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc xin chủ trương phân bổ chi tiết kế

hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022 từ nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương các năm trước được chi chuyển nguồn.

(4)- Ban cán sự đảng UBND tỉnh báo cáo vị trí đầu tư xây dựng công trình: Bảo tàng tỉnh Điện Biên.

(5)- Ban cán sự đảng UBND tỉnh báo cáo tình hình triển khai thực hiện các dự án trồng Mắc ca trên địa bàn tỉnh.

		Vanthu_vptu@TUDIENBIEN
	2022-03-01T08:02:06+0700